



T.C.  
MANİSA VALİLİĞİ  
1 Millî Eğitim Müdürlüğü

Sayı : E-46949512-604.02-34565725  
Konu : TÜB TAK 4007 “Manisa Bilim Enliği”

13.10.2021

..... VALİLİĞİNE  
(1 Millî Eğitim Müdürlüğü)

Bilimi ve teknolojiyi halkla buluşturarak bilimsel anlayışı geniş toplum kitlelerine yayabilmek, katılımcılara yaparak-yaayarak öğrenme deneyimi yaşatabilmek, bilim-teknoloji-toplum arasındaki etkileşimin etkinlikler yoluyla aktarılmasını sağlamak amacıyla TÜB TAK, Manisa Valiliği ve Manisa Celal Bayar Üniversitesi (MCBÜ) öncülüğünde paydaş kurumların işbirliği ile 24-27 Kasım 2021 tarihleri arasında bilim enliği yapılması planlanmaktadır.

Manisa Celal Bayar Üniversitesi yürütücülüğünde yapılması planlanan bu enlikte yüzlerce etkinliğin arasında Manisa Celal Bayar Üniversitesi ve Manisa 1 Millî Eğitim Müdürlüğü koordinasyonunda Ödüllü Ulusal STEAM Yarışması da yer almaktadır. Lise ve üniversite düzeylerinde gerçekleştirilecek olan planlanan Ulusal STEAM Yarışması için başvurular başlamış olup 09 Kasım 2021 tarihine kadar devam edecektir. Yarışma kapsamında lise ve üniversite düzeyindeki öğrencilerimizin sorumluluk bilimiyle topluma fayda sağlayacak projeler oluşturmaları, bilim ve teknoloji alanında multidisipliner yöntemlerle kalıcı çözümler üretmeleri beklenmektedir.

Projelerin temel hedefi; öğrencilerin problem çözme becerilerine katkıda bulunmak, katılımcılara yaparak-yaayarak öğrenme deneyimi sunmak, bilim ve teknolojiyi geniş kitlelere ulaştırmaktır. Mühendislik Tasarım / Robotik Kodlama ve Atık Malzemelerle Yeniden Kullanım / Küresel Sorunlara Çözüm Kategorilerinde gerçekleştirilecek yarışma maddesine giren öğrencilere bilgisayar, tablet ve akıllı saat gibi ödüller yer almaktadır. Yarışma ile ilgili ayrıntılı bilgi <https://bilimsenligi.mcbu.edu.tr/> web adresinde yayınlanmış olup başvurular aynı web adresi üzerinden yapılacaktır. Ulusal STEAM Yarışması'nın Millî Eğitim Bakanlığına bağlı devlet/özel tüm liselerde ve YÖK'e bağlı devlet/vakıf tüm üniversitelerde öğrencilere duyurulması hususunda;

Gereğini arz ederim.

Mustafa D K C  
1 Millî Eğitim Müdürü

Dağıtım: 81 İl Valiliğine  
(1 Millî Eğitim Müdürlüğü)

**Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.**

Adres : Niğde Caddesi A Mah. Atatürk Blv.No:36/A Çeşnedere/Manisa

Belge Doğrulama Adresi : <https://www.turkiye.gov.tr/meb-ebys>

Bilgi için: Atiye HASPOLAT

Telefon No : 0 (236) 231 46 08

Unvan : ef

E-Posta: arge\_45@meb.gov.tr

İnternet Adresi: Faks:2362311251

Kep Adresi : mebed@hs01.kep.tr

Bu evrak güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. <https://evraksorgu.meb.gov.tr> adresinden 5b49-0a10-3ec9-900b-2fb1 kodu ile teyit edilebilir.